
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS APDOVANOJIMŲ KOMISIJOS

SUDARYMO

2025 m. gegužės 29 d. Nr. T1-157

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4

punktu, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti Plungės rajono savivaldybės apdovanojimų komisiją (toliau – Komisija) X

šaukimo Savivaldybės tarybos įgaliojimų kadencijai:

Audrius Misiūnas, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys;

Vida Bondauskienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė;

Anastasija Bojog, Plungės rajono savivaldybės mero deleguota atstovė;

Jovita Šumskienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos atstovė;

Dalia Stasikėlienė, Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos deleguota atstovė;

Virginija Butkienė, Savivaldybės išplėstinės seniūnaičių sueigos deleguota atstovė;

Donatas Vitkus, Plungės pramonininkų sąjungos deleguotas atstovas;

Alina Bružienė, Plungės rajono savivaldybės Sporto tarybos deleguota atstovė;

Roma Žilinskienė, Plungės rajono bendruomeninių organizacijų sąjungos atstovė;

Renata Gudienė, Švietimo tarybos deleguota atstovė;

Žaneta Vaitkuvienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus deleguota atstovė.

2. Komisijos pirmininku (-e) paskirti Anastasiją Bojog. Komisijos pirmininko pavaduotoju

(-a) paskirti Jovitą Šumskienę.

3. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d.

sprendimą Nr. T1-10 „Dėl Komisijos siūlymams dėl Plungės garbės piliečio vardo suteikimo

nagrinėti sudarymo ir siūlymams dėl Plungės garbės piliečio vardo suteikimo nagrinėti komisijos

nuostatų patvirtinimo“.

Savivaldybės meras     Audrius Klišonis

                                                                                        

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės rajono savivaldybės apdovanojimų komisijos

sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-29 Nr. T1-157

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-29 18:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-29 18:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250528.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-09 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




